
Svært attraktiv, lys, solrik 4‑roms i 
6. etg. fra 2018. 2 fine balkonger 
- Heis og garasjepl. m/   elbillader. 
Fjernvarme!
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Velkommen til  
Krydderhagen - et  
veletablert borettslag i  
grønne omgivelser!
Vi har for salg en svært attraktiv, gjennomgående og flott 4‑roms  
andelsleilighet fra 2018 med super planløsning og gode rom. Med 2  
balkonger har man her både morgensol og kveldssol. Beliggenheten i  
6. etg. gir det beste lysinnfall og flott utsyn over omgivelsene. Fra  
inngangsparti med videocalling er det heis rett opp til ønsket etasje.  
På toppen av bygget her finner man også en stor og meget  
innholdsrikt felles takterrasse med flere soner og sittegrupper.

Leiligheten holder en gjennomført og god standard med moderne  
kjøkken og flott spiseplass, delikat flislagt baderom med tillegg av  
gjestetoalett. 3 gode soverom og lys fin stor stue med utgang til den  
vestvendte balkongen. Boligen har en fin innvendig bod samt en  
kjellerbod på ca. 5 kvm. Medfølgende garasjeplass med elbillader. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 891 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 733,‑
Selger:	 Kasper Evensen
	 Martine Mokkelbost 
Østmark 
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/  BRA Total	  82/  87 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 124, bnr. 237
Snr.	 2
Andelsnr.:	 55
Oppdragsnr.:	 1004250015

Thomas Wahl
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod målt til ca. 5,5 m2.

6. etasje
BRA‑i: 82 m² Entré, bad , WC, 3 soverom, stue/  kjøkken og bod

TBA fordelt på etasje
6. etasje
12 m² Balkonger

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer P‑rom og S‑rom, selv om rommene kan være i strid med teknisk forskrift eller  
mangle godkjennelse fra kommunen

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfalterte internveier, gressplener, variert beplantning  
og bed samt lekeapparater og sittegrupper.
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Beliggenhet
Velkommen til Krydderhagen, et av de mest populære boligområdene på Hasle/   Løren.  
Krydderhagen er et moderne og grønt prosjekt som har blitt tatt godt i mot på Løren.  
Her har de vært ekstremt flinke med både arkitekturen og beplantningen mellom  
boligblokkene. Krydderhagen har flere fine benkeplasser og grøntområder med stilige  
soner av forskjellige blomster, busker og trær. Det er satt opp bommer og det er ingen  
biltrafikk mellom boligblokkene, så her kan barna leke trygt og sove godt om nettene

Leiligheten ligger sentralt til ved Vinslottet; Vinmonopolets tidligere tapperi‑ og  
produksjonsanlegg. Det historiske bygget er bygget om og er igjen fullt av liv. Det er  
ikke et ekte slott, men et sted du stikker innom for å gjøre unna ukeshandelen, shoppe  
litt, klippe håret og få legetime når du trenger det. Anlegget er gjort om til leiligheter,  
restauranter, dagligvareforretning og spennende butikker i første etasje som blant  
annet Spar dagligvareforretning, Sterk Helse, W.B. Samson, Synsam, Jysk, frisører, 8  
Fish Sushi og Hasle Linie Gastropub! I nabobygget ligger Quality Hotel Hasle Linie med  
kjempefin frokostservering hver eneste dag, samt en åpen bar/   restaurant på kveldstid.

Dagligvarer handler du hos Meny, Rema 1000 eller på Kiwi. Løren Frukt & Grønt,  
Domino's Pizza og UMai Sushi har også mye godt i diskene sine. Bokhandler Norli  
tilbyr skrivesaker og lesestoff, i tillegg finnes frisør, hudpleie, fysioterapeut, kiropraktor,  
Empet Dyreklinikk, Blomsterpikene, renseri, Apotek 1, Løren og Sinsenklinikken  
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